
        
 

OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 2020 

WARSZAWSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY 
 

 
       DYSCYPLINA  MIEJSCE SSM 

 

Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza U18 i U20 Warszawa 26-27.09.2020 

 

U18 

Wójcicki Michał (2004)    pchnięcie kulą  1 m-ce  9 

Brouwer Sander (2004)    400m   1 m-ce  9 

Zatorska Maia (2004)     800m   1 m-ce  9 

Trzebiński Piotr (2004)    1500m   1 m-ce  9 

Urbański Eryk (2004)     2000m przeszkody 1 m-ce  9 

 

Sienkiewicz Marianna (2003)    4x100m   1 m-ce  9 

Łucjanek Zofia (2003) 

Marek Justyna (2004) 

Polanowska Nina (2003) 

 

Markiewicz Hanna (2004)    800m   2 m-ce  7 

Sienkiewicz Marianna (2003)    200m   2 m-ce  6 

 

Wójcicki Michał (2004)    100m   3 m-ce  9 

Brouwer Sander (2004)    800m   3 m-ce  6 

 

Sienkiewicz Marianna (2003)    100m     7 

Zatorska Maia (2004)     400m     7 

Górniak Małgorzata (2004)    pchnięcie kulą    5 

Górniak Małgorzata (2004)    rzut oszczepem   5 

Łucjanek Zofia (2004)    100m     5 

Marek Justyna (2003)    100m     5 

Łucjanek Zofia (2004)    200m     4 

Marek Justyna (2003)    200m     4 

 

U20 

Przyżecki Dominik (2001)    skok w dal  1 m-ce  12 

Suchorowski Jan (2001)    100m   1 m-ce  12 



Suchorowski Jan (2001)    200m   1 m-ce  12 

Leśnik Zofia (2001)     400m   1 m-ce  12 

Leśnik Zofia (2001)     800m   1 m-ce  12 

 

Suchorowski Jan (2001)    4x100m  1 m-ce  12 

Chudak Franciszek (2001) 

Zieliński Stanisław (2001) 

Przyżecki Dominik (2001) 

 

Lipińska Julia (2001)     4x100m  1 m-ce  12 

Nowakowska Marcelina (2002) 

Żurowska Julia (2001) 

Maszkiewicz Maja (2001) 

 

Lipińska Julia (2001)     100m   2 m-ce  10 

Zieliński Stanisław (2001)    400m ppł  2 m-ce  10 

 

Żurowska Julia (2001)    100m   3 m-ce  8 

 

Mazur Anna (2001)     400m     8 

Maszkiewicz Maja (2001)    100m     6 

Nowakowska Marcelina (2002)   200m     6 

Żurowska Julia (2001)    200m     4 

Przyżecki Dominik (2001)    200m     4 

Nowakowska Marcelina (2002)   100m     3 

RAZEM 267 pkt 

 

Otwarte Mistrzostwa Warszawy U16 Warszawa 3.10.2020 

 

Kozakiewicz Jeremi (2005) `   1000m   1 m-ce  6 

Wróblewski Błażej (2005)    2000m   1 m-ce  6 

Rek Kinga (2005)     300m   1 m-ce  6 

Jaworska Wiktoria (2006)    skok w dal  1 m-ce  6 

 

Badeński Bernard (2005)    4x100m  1 m-ce  6 
Kozakiewicz Jeremi (2005) 
Wróblewski Błażej (2005) 
Resiak Paweł (2005) 
 

Pavillet Zoé (2006)     4x100m  1 m-ce  6 
Lipińska Anna (2005)  
Różańska Maria (2006) 
Rek Kinga (2005) 
 



Rek Kinga (2005)     skok w dal  2 m-ce  5 

Szczerbińska Hanna (2005)    2000m   2 m-ce  5 

Łaciak Antoni (2006)     300m   2 m-ce  5 

Płuciennik Adam (2006)    2000m   2 m-ce  5 

 

Łaciak Antoni (2006)     100m   3 m-ce  4 

Pavillet Zoé (2006)     300m   3 m-ce  4 

 

Głodek Katarzyna (2006)    4x100m    4 
Tokarska Alicja (2006) 
Szczerbińska Hanna (2005) 
Jaworska Wiktoria (2006) 
 

Szymczak Bartłomiej (2006)    600m     4 

Resiak Paweł (2005)     skok wzwyż     4 

Jaworska Wiktoria (2006)    100m     4 

Lipińska Anna (2005)     2000m     4 

Badeński Bernard (2005)    100m     3 

Ziułkowski Piotr (2006)    300m     3 

Resiak Paweł (2005)     rzut oszczepem   3 

Różańska Maria (2006)    300m     3 

Tokarska Alicja (2006)    300m     3 

Ziułkowski Piotr (2006)    100m     2 

Głodek Katarzyna (2006)    300m     2 

Tokarska Alicja (2006)    100m     1 

RAZEM 104 pkt 

 
Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza Dzieci Warszawa 20.09.2020 

 

Żurek Marzena (2007)    piłeczka palantowa 2 m-ce  2 

 

Gorgiel Jakub (2010)     60m     1 

Lisowski Dominik (2009)    60m     1 

Staniewski Leon (2010)    300m     1 

Kozakiewicz Mikołaj (2007)    300m     1 

Kalicka Karolina (2010)    60m     1 

Cyrankowska Klaudia (2010)    300m     1 

Kalicka Karolina (2010)    300m     1 

Łakomska Magdalena (2008)   piłeczka palantowa   1 

Żurek Maja (2011)     skok w dal    1 



Cyrankowska Klaudia (2010)    skok w dal    1 

Przybyłowska Blanka (2007)    skok w dal    1 

Żurek Marzena (2007)    skok w dal    1 

Przybyłowska Blanka (2007)    100m     1 

Włostowska Maria (2008)    300m     1 

Gałaj Matylda (2008)     300m     1 

Łakomska Magdalena (2008)   300m     1 

RAZEM 18 pkt 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza w Biegach Przełajowych Warszawa 21.11.2020 

Dzieci 

Zaborny Jan (2008)     1000m     1 

Kuliński Antoni (2007)    1000m     1 

Jankowski Stanisław (2007)    1000m     1 

Słoniewski Leon (2010)    1000m     1 

Kozakiewicz Mikołaj (2007)    1000m     1 

Bańkowski Mateusz (2007)    1000m     1 

Lisowski Dominik (2009)    1000m     1 

Gałaj Matylda (2008)     1000m     1 

Przybyłowska Blanka (2007)    1000m     1 

Łakomska Magdalena (2008)   1000m     1 

Kalicka Karolina (2010)    1000m     1 

 

U16 

Wróblewski Błażej (2005)    3000m   2 m-ce  6 

Łaciak Antoni (2006)     2000m     4 

Płuciennik Adam (2006)    3000m     4 

Jastrzębska Weronika (2006)   1000m     3 

Różańska Maria (2006)    1000m     3 

Pavillet Zoé (2006)     1000m     3 

Kozakiewicz Jeremi (2005)    2000m     3 

Motyk Radosław (2006)    2000m     3 

Rek Kinga (2005)     1000m     2 

Lipińska Anna (2005)     1000m     2 

Andrzejewski Wojciech (2006)   2000m     2 

Resiak Paweł (2005)     2000m     1 

Ziułkowski Piotr (2006)    2000m     1 

Badeński Bernard (2005)    2000m     1 



 

U18 

Zatorska Maia (2004)     2000m   3 m-ce  9 

Markiewicz Hanna (2004)    1500m     5 

Marek Justyna (2003)    1500m     5 

Trzebiński Piotr (2004)    2000m     5 

Boguszewski Michał (2004)    2000m     5 

Urbański Eryk (2004)     3000m     5 

Milcarz Maksymilian (2004)    2000m     4 

 

U20 

Mazur Anna (2001)     2000m   1 m-ce  12 

Zieliński Stanisław (2001)    2000m   3 m-ce  7 

RAZEM 116 pkt 

 

   

RAZEM WOM 505 pkt 
 


